09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA HIDRO-SANE RENTAL, COMERCIO E 
SERVICOS LTDA., CNPJ nº 72.908.585/0001-53, com sede na Rua Benedito Leite 
nº 75 – Bairro Jardim Santa Izabel – CEP 13.185-280 – Hortolândia – SP, pelo valor 
total de R$ 174.240,00 (cento e setenta e quatro mil e duzentos e quarenta reais), 
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão 
Eletrônico nº 066/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas 
despesas. 

TANABI, 25 DE SETEMBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI

[...]

09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA JAVEP-VEICULOS, PECAS E SERVICOS 
LTDA., CNPJ nº 50.752.211/0010-40, com sede na Avenida Joaquim Pompeu de 
Toledo nº 333 – Bairro Parque Baguaçu – CEP 16.018-640 – Araçatuba – SP, pelo 
valor total de R$ 146.500,00 (cento e quarenta e seis mil e quinhentos reais), 
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão 
Eletrônico nº 068/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas 
despesas. 

TANABI, 25 DE SETEMBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI